
Iktatószám (Ajánlatkérő): 14-TG/61-1/2026 

AJÁNLATTÉTELI FELHÍVÁS 
Oroszlány, Teniszpálya parkoló - közvilágítási rendszer bővítése - kivitelezési feladataira 

Tisztelt Ajánlattevő! 

Oroszlány Város Önkormányzata (a továbbiakban: Ajánlatkérő) ajánlatot kér az „Teniszpálya parkoló - 
közvilágítási rendszer bővítése” tárgyú projekt kivitelezési feladatainak ellátására. 

Ajánlatkérő adatai: 

Ajánlatkérő neve címe adószáma bankszámlaszáma 

Oroszlány Város Önkormányzata 
2840 Oroszlány, 
Rákóczi F. u. 78. 

15729631-2-11 12028003-00254374-00100004 

Előzmények: 

Ajánlatkérő ajánlattételi felhívást tett közzé a Dózsa György utca felől megközelíthető, Oroszlány 512/55 

hrsz. alatti ingatlanon található teniszpályák helyén kialakított parkoló és a parkoló megközelítését biztosító 

út mellé közvilágítási hálózat tervezésére. Az elkészült tervek (1. melléklet) alapján Ajánlatkérő a közvilágítási 

rendszer kiépítését tervezi az alábbiak szerint. 

Az elvégzendő munka részletezése: 

Az ajánlattételi felhívás 1. mellékletében szereplő terv alapján ajánlattevő feladata: 

• 1 db meglévő kandeláber bontása 

• 3 db új (6 m) kandeláber telepítése 

• 6 db új (12 m) kandeláber telepítése 

• 9 db új lámaptest telepítése 

• új közvilágítási hálózat (földkábel) kiépítése hozzávetőlegesen 270 fm hosszban 

• a telepítésre kerülő lámpatesteknek rendelkezniük kell előre programozott dimmelési lehetőséggel, 

igazodva a város területén korábban telepített LED lámpatesteknél alkalmazott dimmeléshez, 

melynek paramétereit Ajánlatkérő nyertes Ajánlattevő részére biztosítja. 

A kiépülő hálózatrészeket az önkormányzat nem kívánja átadni az áramszolgáltató tulajdonába. 

Ajánlattevő az árajánlatát a helyszíni bejárás során szerzett tapasztalatai, a rendelkezésére bocsátott 

tervdokumentáció, valamint saját szakmai számításai és felmérései alapján köteles elkészíteni. 

Az ajánlatnak teljeskörűen tartalmaznia kell a hálózati közvilágítási rendszer megvalósításához, kiépítéséhez, 

üzembe helyezéséhez és rendeltetésszerű használatra alkalmas állapotban történő átadásához szükséges 

valamennyi közvetlen és közvetett költséget, ráfordítást és díjat, függetlenül attól, hogy azok a 

tervdokumentációban, műszaki leírásban vagy egyéb mellékletekben kifejezetten szerepelnek-e. 

Az Ajánlattevő nem hivatkozhat többletköltség-igény érvényesítése céljából arra, hogy valamely, a 

rendeltetésszerű és biztonságos megvalósításhoz szükséges munkarész, anyag, eszköz vagy tevékenység a 

dokumentációban nem vagy nem kellő részletességgel került feltüntetésre. 

Az ajánlat elválaszthatatlan részét képezi vállalkozó megfelelőségi nyilatkozata arról, hogy az ajánlatában 

szereplő műszaki tartalom, a közvilágításra vonatkozó jogszabályi előírásoknak, illetve szabványoknak teljes 

mértékben megfelelnek. 

Az ajánlatnak tartalmaznia kell a vállalkozó adatait, és az elvárt ellenszolgáltatást, amely tartalmazza az összes 

járulékos költséget. Az eljárás keretében átalányáras szerződés kerül megkötésre a mellékelt (2. melléklet) 

szerződés tervezet alapján. 

  



 

  

Helyszíni szemle biztosítása 

A helyszín felmérésére és megtekintésére, valamint konzultációra előzetes egyeztetés alapján lehetőséget 

biztosítunk. 

A kivitelezési munkák határideje: 2026. június 30. 

Ajánlatkérő kapcsolattartója: Kovács Gábor Ferenc 
e-mail: kovacs.gabor.ferenc@oroszlany.hu 
telefonszám: +36 (20) 316-91-25 

Az ajánlattétellel kapcsolatos határidők, egyéb információk: 

2026. február 23. (hétfő) Az ajánlattételi felhívás megjelenésének napja, a dokumentáció 
rendelkezésre állásának kezdő napja. 

2026. március 2. (hétfő) 10:00 óra Az ajánlattételi határidő lejárta. 

2026. március 2. (péntek) 16:00 óra Az önkormányzat eljárásrendje szerint, a beérkezett ajánlatok 
vizsgálata és az Ajánlattevővel való közlését követően az 
Ajánlatkérő újabb ajánlattételre hívja fel a résztvevőket. 

2026. március 4. (szerda) 10:00 óra Az Ajánlattevő végső ajánlatának benyújtása. 

Ajánlattétel módja:Ajánlat tehető a csatolt „Ajánlat kivitelezésre” kitöltött ajánlati lap (3. melléklet) és 

„Árazatalan költségvetés” (4. melléklet) együttes megküldésével elektronikus úton a 

kovacs.gabor.ferenc@oroszlany.hu és bartalus.laszlo@oroszlany.hu e-mail címekre. Az ajánlatok 

titkosságát az ajánlatkérő biztosítja az ajánlattételi határidő lejártáig 

Ajánlatok elbírálásának szempontjai: 

Oroszlány Város Önkormányzata költségvetésében e célra biztosítandó forrás rendelkezésre állása a jelen 
eljárás során benyújtott, összességében legkedvezőbb árajánlat függvényében. Amennyiben a legkedvezőbb 
ajánlat összege meghaladja a rendelkezésre álló költségvetési forrást, úgy Ajánlatkérő az egyes kivitelezési 
feladatok megvalósításától elállhat. 

Oroszlány, 2026. február 23. 

 Takács Károly 
 polgármester s.k. 

mailto:kovacs.gabor.ferenc@oroszlany.hu
mailto:kovacs.gabor.ferenc@oroszlany.hu
mailto:bartalus.laszlo@oroszlany.hu

